ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Азейского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.12.2014 г.                                                                  № 46-рг

	с. Азей

	О внесении изменений в программу

комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры Азейского сельского поселения Тулунского муниципального района  Иркутской области   2014-2032 г.г.

С целью реализации мероприятий генерального плана Азейского сельского поселения в части комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, на основании ч. 5, 5.1 ст.26 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования,
1. Внести изменения в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Азейского сельского поселения Тулунского муниципального района Иркутской области 2014-2032г.г, утвержденную решением Думы Азейского сельского поселения № 11 от 25.06.2014 г.
2. Назначить ответственного за внесение изменений в программу ведущего специалиста  администрации Азейского сельского поселения Филиппович Т.А.

3. В срок до 28.02.2014 г. направить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Азейского сельского поселения Тулунского муниципального района Иркутской области 2014-2032г.г в Думу Азейского сельского поселения для рассмотрения и утверждения.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского

сельского поселения                                                                  Е.Н.Семенова
PAGE
1